

Bright Future Holding ApS

Anna Anchers Vej 196

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 69 69 51

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2022

Lars Norup
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bright Future Holding ApS
Anna Anchers Vej 196
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37 69 69 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 20. maj 2016

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lars Norup, direktør

Revisor

ReVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skalhuse 5
9240 Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 17.802, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 88.204.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab | | -10.687 | -10.937 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | -131.192 |
| Finansielle indtægter | | 0 | -545 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-7.115</u> | <u>-787</u> |
| Årets resultat | | <u>-17.802</u> | <u>-143.461</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 38.000 | 113.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -81.192 |
| Overført resultat | | <u>-55.802</u> | <u>-175.269</u> |
| | | <u>-17.802</u> | <u>-143.461</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 70.277 | 0 |
| Selskabsskat | | <u>10.000</u> | <u>22.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>80.277</u> | <u>22.000</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>15.427</u> | <u>306.997</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>95.704</u> | <u>328.997</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>95.704</u></u> | <u><u>328.997</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 204 | 56.006 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 38.000 | 113.000 |
| Egenkapital | | <u>88.204</u> | <u>219.006</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 102.491 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.500</u> | <u>109.991</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.500</u> | <u>109.991</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>95.704</u></u> | <u><u>328.997</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 56.006 | 113.000 | 219.006 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets resultat | 0 | -55.802 | 38.000 | -17.802 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 50.000 | 204 | 38.000 | 88.204 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 5.785 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.330</u> | <u>787</u> |
| | <u>7.115</u> | <u>787</u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber. Det samlede beløb for skyldig skat af koncernens sambeskatning pr. statusdagen fremgår af balancen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.